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Nr DRAP
ZVAP ku aplikon 

kandidati
ID Profili Kualifikuar Arsyja e skualifikimit

Piket e 

dosjes

1 Fier Vlorë-Himarë H95****89L Psikologe PO 14.5

2 Fier Vlorë-Himarë J25****92K Psikologe PO 13

3 Fier Lushnje I95****13F Punonjëse Sociale PO 12.05

4 Fier Fier J05****12M Psikologe PO 10.5

5 Fier Fier I55****28F Punonjëse Sociale PO 7.5

6 Fier Sarandë I35****77R Psikologe JO

Diplomat dhe lista e notave për të dy ciklet e studimit të pa 

noterizuara, leja për ushtrimin e profesionit e panoterizuar, 

dokumentacioni I pa firmosur.

7 Fier Patos
J50****72J Psikologe

JO
Nuk përfiton nga procedura e lëvizjes paralele pasi ka qenë e 

punësuar me kontratë provizore

REZULTATET PARAPRAKE


